
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.10 

Mērsragā,                                                                                         2017.gada 16.jūnijā 
 

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst.14.00 

 

 

Darba kārtība:  

1. Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas  

 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Jānis Budreika 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Jānis BUDREIKA  

Dzintars CERAVS 

Andis DĀRZIŅŠ 

Gvido ERĶIS 

Lauris KARLSONS 

Vija KLĒVERE  

Roberts ŠILIŅŠ 

Laima VALDEMĀRE 

Juris VENCKUS 

Piedalās pašvaldības darbinieki un iestāžu vadītāji: 

 Mērsraga novada iedzīvotāji 
 

1. 

Domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Jānis Budreika 

Likuma „Par pašvaldībām” 40. pants nosaka, ka par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora 

vietnieka, pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes 

vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm 

vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem. 

J.Budreika ierosina ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā un 

ierosina komisijā ievēlēt Laimu Valdemāri, Madaru Brāli un Andi Dārziņu. 



2 
 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

L.Karlsons, V. Klēvere, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā: 

 Laima Valdemāre 

 Madara Brāle 

 Andis Dārziņš. 

 

Kandidātu izvirzīšana. 

Laima Valdemāre domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza Robertu 

Šiliņu. 

Vēlēšanu biļetenos tiek ierakstīts kandidāts – deputāts Roberts Šiliņš. 

 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas 

komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada domes 

priekšsēdētājam Jānim Budreikam.  

 

Pēc pārtraukuma balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Madara Brāle nolasa 

protokolu „Par balsošanas rezultātiem” (protokols pievienots). 

  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 20. panta otro daļu, 21. panta pirmās daļas 

10.punktu un 40. pantu, aizklāti balsojot  PAR  - 5 balsis, PRET -  4 balsis, ATTURAS- 

nav DOME NOLEMJ: 

par Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts Roberts Šiliņš. 

 

 

Sēdi beidz: 14.30 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Jānis Budreika 

 

 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 
 


